روز بین‌المللی خودمراقبتی

International Self-Care Day

۲۴ جولای ۲۰۲۱

۲ مرداد ۱۴۰۰

معاونت دانشجویی
مرکز مشاوره دانشگاه

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دفتر مشاوره و سلامت

Self-care

معرفی روز بین‌المللی خودمراقبتی

## روز بین‌المللی خودمراقبتی

روز بین‌المللی خودمراقبتی برنامه‌ای است که با هدف آگاهی بخشی هر ساله ۲۴ جولای برگزار می‌شود، این روز برگزار می‌شود تا به مردم اهمیت خود مراقبتی را در ارتقای کیفیت زندگی، پیشگیری از بیماری‌ها و مدیریت بیماری‌های مزمن یادآوری کند.